Anexo 14A

Publicado no D.O.E. de:

	09/09/2024

Seção III - página:

	               243

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO LEME BRIZOLLA SOBRINHO – IPAUSSÚ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 097/02/2024 – PROCESSO Nº 136.00125683/2024–75
DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 06/09/2024
O Diretor da ETEC PROFESSOR PEDRO LEME BRISOLLA SOBRINHO, da cidade de IPAUSSU, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS nº 41/2018, e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), e com base no item 2 do Capítulo XIV do Edital de Abertura de Inscrições, publicado no DOE de 05/07/2024, TORNA INSUBSISTENTE a inscrição de LAIS FOGACA DE MEDEIROS MARIN, RG 15.054.527–7, inscrito sob nº 04, por: não atender os requisitos do Edital de Abertura.

Versão 28/01/2022